lI1iraclolii.
Anno premisso MOVc decimo octavo et clie xxvma rnensi augusti

prelibatu Illu.is et R.mus D. Episcopu et Abba commcndatariu a-
ociatu ut supra e transtulil ad eccla iam pl bi ~ beate Marie de Mi
rad~lio parrochialem, cuius rector e t venerandu dominu Romanetu
Oddonis et cuius nomine curam regit venerabilis presbiter Bartho
lomeus de Fo sato, qui. presbiter .Bartholomeus curatus asseruit va
lorem redditus eiusdem eccle ie e e florenorum tercentum annualiurn
ac unius carrate vini, trium carratarum feni et quatuor saccorurn
avene ultra ipsam peccuniam, et servitus ipsius ecclesie est mi e
singulis diebus festivis et tribus diebus hebdemode cuiusIibet. Cele
brataque missa et facto officio pro animabus defunctorum et bene
dicto cemeterio et eccIesia ac facta confirmatione sacri baptismatis
pluribus de ipsa parrochia, tandem visitavit prefato iure ordinario
ecclesiam ipsam ac in eadem locum sancti acramenti corporis Christi
et sacrum fontem et inde sacristiam, et in ipsa invenit paramenta
infrascripta, videlicet calicem unum argenti cum eius patena, duas
planetas panni et unam planetam fustanei et aliam telle, duo mis-
alia noya et aliud rnissale antiquum, tres cereos mediocre et alium

parvum cereum ac duo mantillia attrita et pauci valoris. Hem visi
tavit duo altaria existentia in ipsa ecclesia, unum a parte meridionali
et aliud a parte septerntrionali ipsius ecclesie, que sunt sine fondatore
et redditu. Hern visitavit ecclesiam ip am que est ine cenato et volta.
Et propterea prelibatus Illu.is et R.mus D. ordinavit ad ipsius ecclesie
decorationem et honorem Dei et eiu cultus fieri reparationes infra-
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scriptas, videlicet primo quod prefatus R.dus D. plebanus infra festuD
Pascatis proxime venturum eidem ecelesie fieri faciat unum calicem
cum sua patena argenti deaurati idoneum et competentem. Itern unum
thuribulum lottoni et duas ampula stagni. Hern quod reparari et
aptari faciat fenestram in qua reponitur sacramentum corporis Christi,
ita quod ipsi sacramento conveniat. Et ic precepit et iniunxit pre
fato venerando domino Plebano in personarn dicti presbiteri Bartho
lomei capellani ipsius ecclesie quathenus premis a videlicet calicem
cum patena, thurribulum cum ampulis ac reparationem fenestre seu
tabernaculi fieri faciat sub pena excommunicationi'. Itern et ult rius
precepit ct iniunxit hominibus et comunitati dicti loci l\Iiradolii et
ipsius ecclesie parrochianis in personas Johannis Raymondini sindici
ac egregii Anthonieti Arnaudi, Bernardini Raymondini, Franci ci Be
l'audi et Jacobi Sandri tam de creclentia quam parrochianorum ip ius
ecde ie pre entiurn quathenus infra tempus premis um pascati pro
xime venturi pro USlI ip ius ecclesie fieri faciant unarn planetam
idoneam attini seu damaschi, item unum librum mis aIe, unum gra
duale in quo int mi se dominicale et fe torum preceptorum et ex
manlillia. Item quod fieri faciant et teneant unam cooperlam parmi
desuper sacrum fontem. Hern quathenu infra tres annos pro:ime
venturos ccclesiam ipsam viclelicet navim voltari v l po tibus cellari
faciant snb 11 na excomrnunicationi . Hern ordinavit quod cadavera
clefunctorum a modo non sepelliantur in parte cemeterii ciu dem ec
elesie existente a parte meridionali et extra ipsam ecclesiam a parte
interiori ayrali eiusdem eccle ie. Cui inhibitioni epolture seu de
non sepeliendo a parte predicta cimetcrii preclicti sindicu , homin~,
et parrochiani cluxerunt se se minime consentire cum ibidem int
sepulture antique quibus uti intenclunt illi quorum sunt iuxta so
litum. Quibus gestis prelibatus R.muR D. vi itans duxit proceclendum
ad sumptionem informationum super vita et moribus et doctrina, tam
curati quam parrochianorum ac criminibus et peccatis si que ibidem
cornmissa sint et reperiantur sue correctioni que incombant. Datum
et actum ut supra.